



Yrityskylä Espoon työpaikkailmoitukset

Yrityskylä-päivä koulussa -toteutuksen työpaikat:

- Aalto-yliopisto
- ABC
- Lehmus Roastery
- Barona
- Diakonissalaitos
- EMMA
- Etelä-Suomen media
- Fortum
- HSY
- Kaupungintalo
- K-Supermarket
- Lidl
- Martela
- Metsänhoitoyhdistys
- Nokia
- Nordea
- Orion
- Telia
- Terveystalo
- Yle
- Yrityshubi: Tingelstiina
- Yrityshubi: Jetiförlivet





Aalto-yliopisto
Aalto-universitetet
Aalto University

Oletko kiinnostunut keksinnöistä ja tutkimisesta?

Aalto-yliopisto edustaa Yrityskylässä tiede- ja tutkimusalaa. Aallossa työn tavoitteena on rakentaa kestävää tulevaisuutta tutkimuksen ja opetuksen avulla. Aalto-yliopistossa keksitään ja hiotaan uusia keksintöjä yhdistämällä tiedettä ja taidetta sekä tekniikkaa ja taloutta.

Professori

Professori tekee Yrityskylässä tutkimusta. Hän tutustuu tutkimuksen teon periaatteisiin ja järjestää kyselytutkimuksen muovista. Tässä työssä on hyötyä kiinnostuksesta tieteeseen ja ympäristön kestävyys. Kiinnostaako työ tutkimuksen parissa? Hae meille!



VARUBODEN OSLA

Hurmaa hymylläsi sekä työkaverit että asiakkaat

ABC liikennemyymälä vastaa Yrityskylän lounas- ja kahvilatarjoilusta. Liikennemyymälässä työskentely on monipuolista, vauhdikasta ja hauskaa ja lisäksi siellä pääsee harjoittelemaan asiakaspalvelua.

Liikennemyymälätyöntekijä

Liikennemyymälätyöntekijän työtehtäviin kuuluu esimerkiksi lounasmenun suunnittelu, ruokahävikin vähentäminen ja myyminen. Eduksi tässä ammatissa ovat iloinen ja reipas asenne, tarkkuus ja halu tehdä työnsä hyvin. Hakijalta odotamme: kiinnostusta asiakaspalveluun ja myyntiin, positiivista asennetta ja tarkkuutta. Kiinnostaako työ asiakaspalvelun ammattilaisena? Hae meille!





Haluatko oppia kahvin paahtamisesta?

Lehmus Roastery on Yrityskylän paahtimo, joka valmistaa herkullisia kahveja asiakkaille.

Lehmus Roasteryn paahtomestari

Paahtomestarin ammatissa pääset tutustumaan kahvin oikeaoppiseen valmistamiseen ja sen alkuperään. Työ vaatii tarkkuutta ja intoa oppia uutta. Hakijalta odotamme: innostusta tutustua uusiin asioihin ja matemaattista osaamista.



Diakonissa- laitos

Onko ihmisten auttaminen lähellä sydäntäsi?

Diakonissalaitos on yhteiskunnallinen yritys, jonka tavoitteena on tehdä hyvää yhteiskunnassa ja auttaa heikommassa asemassa olevia ihmisiä, esimerkiksi yksinäisiä, kehitysvammaisia tai ikäihmisiä. Jos ihmisten auttaminen ja yhdessä tekeminen ovat sinulle mieluisia juttuja, sopisit hyvin Diakonissalaitokselle töihin.

Nuoriso-ohjaaja

Nuoriso-ohjaaja ideoi ja järjestää tekemistä erityisesti nuorille. Ammatissa on hyötyä hyvistä vuorovaikutustaidoista ja kekseliäisyydestä. Hakijalta odotamme: innostusta auttaa muita ja tehdä hyvää.





Haluatko olla rakentamassa tulevaisuuden työelämää?

Barona auttaa yrityksiä löytämään sopivia työntekijöitä töihin ja työnhakijoita löytämään heille sopivia töitä. Yrityskylässä Barona tekee työpaikkailmoituksia toisille yrityksille ja auttaa työnhakijoita. Jos sinua kiinnostavat monipuoliset työtehtävät, ihmisten auttaminen ja tiimityöskentely, hae meille töihin!

Rekrytointikonsultti

Rekrytointikonsultti vastaa uusien työntekijöiden rekrytoimisesta asiakasyrityksille. Hän laatii työpaikkailmoituksia, ohjeistaa työnhakijoita ja on asiantuntija tulevaisuuden työelämään liittyvissä kysymyksissä. Rekrytointikonsulttina pääset oppimaan uusia asioita sekä työskentelemään monipuolisesti. Hakijalta odotamme: Innostusta oppia uutta, auttamishalua ja luovuutta. Jos pidät töistä ihmisten parissa ja olet valmis uusiin haasteisiin, tule Baronalle!



Kiinnostaako sinua työ taiteen parissa?

EMMA-museo tarjoaa taide-elämyksiä asiakkailleen ja on mukana edistämässä yrityskyläläisten työhyvinvointia. Työskentely EMMA-museossa on luovaa ja ihmisläheistä.

Kulttuurituottaja

Kulttuurituottaja tuottaa päivän aikana erilaista taidetta kyläläisten iloksi. Kulttuurituottaja pitää esittävän taiteen ammattilaisena vuorovaikutuskoulutusta ja tuottaa valitsemansa taiteenlajin parista musiikkia, sana- tai kuvataidetta. Hakijalta vaaditaan luovuutta ja ammatissa pääseekin ilmaisemaan itseään monin eri tavoin. Hakijalta odotamme: asiakaspalveluhenkisyttä, kiinnostusta taiteeseen ja rohkeutta toimia muiden kanssa. Jos taide on intohimosi, hae meille töihin!





Haluatko olla mukana tekemässä lehteä?

Etelä-Suomen Mediassa toimitetaan päivän aikana Yrityskylän lehteä. Työskentely mediatalossa voi olla välillä kiireistä, kun kylässä tapahtuu yllättäen monia uutisoinnin arvoisia asioita. Lehtitalon alla toimitetaan neljää eri paikallislehteä: Aamupostia, Länsiväylää, Nurmijärven uutisia ja Vihdin uutisia.

Toimittaja

Toimittaja on vastuussa uutisten ja artikkelien kirjoittamisesta. Toimittajan työssä pääset työskentelemään itsenäisesti ajankohtaisten asioiden parissa ja tapaamaan ihmisiä. Työssä on hyötyä hyvästä kirjoitustaidosta ja yhteistyötaidoista. Hakijalta odotamme: kykyä suorittaa työtehtävät aikataulussa ja uteliasta asennetta.



Haluatko tehdä töitä energian parissa?

Fortum vastaa Yrityskylän energiantuotannosta ja luo jatkuvasti uusia tulevaisuuden energiaratkaisuja ihmisten ja ympäristön hyväksi. Fortum pitää huolen siitä, että asiakkaat saavat käyttöönsä ympäristöystävällistä energiaa ja lämpöä.

Ympäristöasiantuntija

Ympäristöasiantuntija tutustuu ympäristöystävälliseen energiantuotantoon ja antaa muille energianeuvontaa. Pääset tutustumaan esimerkiksi ympäristöystävällisiin energiaratkaisuihin ja -keksintöihin. Työssä on hyötyä tarkkuudesta, asiakaspalveluhenkisyydestä ja kiinnostuksesta ympäristöasioihin. Oletko etsimämme vahvistus energiseen joukkoomme? Lähetä hakemus!





Haluatko olla huolehtimassa ympäristöstä ja Yrityskylän siisteydestä?

HSY vastaa Yrityskylän raaka-aineiden kierrätyksestä, mm. paperin, polttokelpoisen jätteen ja biojätteen lajittelusta ja keräyksestä. Lisäksi HSY huolehtii vesihuollosta ja antaa ympäristöneuvontaa.

Lajitteluneuvoja

Lajitteluneuvoja tutustuu kiertotalouteen ja materiaalien oikeaoppiseen lajitteluun. Hän neuvoo ja opastaa muita lajittelussa. Lajitteluneuvoja tiedottaa yrityskyläläisiä lajittelun tärkeydestä ja ruokahävikistä. Hakijalta odotamme: huolellisuutta ja kiinnostusta ympäristöasioita kohtaan. Haluatko laittaa Yrityskylän kierrätyksen kuntoon? Saatat olla etsimämme henkilö!

Supermarket

Kiinnostaako työ kaupan alalla?

K-Supermarket myy Yrityskylän kuluttajille päivittäistavaroita. Kaupassa työskentely on vauhdikasta, mukavaa ja siellä pääsee harjoittelemaan ystävällistä kanssakäymistä sekä asiakaspalvelua.

Myyjä

Myyjä osaa kertoa tuotteista innostavasti. Pääset harjoittelemaan tuotteiden markkinointia etenkin somessa. Tutustut hyvään asiakaspalveluun ja saat harjoitella sitä. Myyjä palvelee yritysten asiakkaita ja hoitaa kassaa Yrityskylän kaupassa. Hakijalta odotamme: sanavalmiutta, asiakaspalveluhenkisyttä sekä tarkkuutta myyntityössä. Mikäli myynti ja ystävällinen kanssakäyminen asiakkaiden kanssa kiinnostavat, lähetä meille työhakemus!



KAUPUNGINTALO

Haluatko työskennellä kaupungintalossa julkisten palveluiden parissa?

Kaupungintalo vastaa kaupungin julkisista palveluista. Kaupungintalolla suunnitellaan palveluita siten, että asukkaiden elämä olisi mahdollisimman sujuvaa ja vaivatonta. Kaupungintalolla työskentely on merkityksellistä.

Kestävän kehityksen koordinaattori

Työtehtäviin kuuluu kiertotalouden edistäminen Yrityskylässä. Pääset tutustumaan kestäväan matkailuun sekä kiertotalouteen ja kertomaan niistä yrityskyläläisille. Työtehtävä sopii kekseliäälle ja kestävästä kehityksestä innostuneelle henkilölle. Hakijalta odotamme sanavalmiutta ja luovuutta. Mikäli haluat työskennellä kaupungintalon haastavissa, mutta monipuolisissa työtehtävissä, lähetä meille hakemus!



Kiinnostaako asiakaspalvelu ja myyminen?

Lidl on toinen Yrityskylän päivittäistavarakaupoista. Lidlin motto on "Ilo palvella", mikä näkyikin henkilökunnan reippaassa ja iloisessa työskentelyssä. Lidlille tärkeää on vastuullisuus ja asiakkaiden tyytyväisyys. Lidlissä huolehditaan myös työntekijöiden työhyvinvoinnista.

Myymläpäällikkö

Myymläpäällikkö huolehtii kaupan myynnistä ja markkinoinnista. Myymäläpäällikkö palvelee asiakkaita Yrityskylän kaupassa, tutustuu hyvään asiakaspalveluun ja suunnittelee Lidlille teemakokonaisuuden. Saat suunnitella myös, miten teemaviikkoa mainostetaan. Hakijalta odotamme kiinnostusta myyntityötä kohtaan, idearikkautta ja erilaisia ideoita. Jos pidät asiakaspalvelusta ja myynnistä, tämä voi olla paikka sinulle.





Oletko kiinnostunut luovasta työstä ja sisustamisesta?

Martelassa suunnitellaan työympäristöjä ja kaavaillaan asiakasyritysten työtiloihin uusia sisutuksia. Martelan toiminta on asiakaslähtöistä ja suunnitelmat tehdään asiakkaan toiveet huomioiden. Martelassa työskentely on innostavaa, luovaa ja ihmisläheistä!

Sisustussuunnittelija

Sisustussuunnittelijan päätehtävänä on uusien sisustusten suunnittelu asiakasyritysten työtiloihin. Pääset tutustumaan siihen, millaisia ovat toimivat toimistotilat ja suunnittelemaan uuden tilan kouluun. Työssä vaaditaan luovuutta ja tarkkuutta. Tilojen hahmottamisesta on erityistä hyötyä tässä ammatissa. Hakijalta odotamme: luovuutta ja asiakaspalvelutaitoja. Mikä kiinnostuit luovasta ja oma-aloitteisesta työskentelystä sisustuksen maailmassa, laita meille työhakemus!



metsänhoitoyhdistys

Oletko kiinnostunut metsien talouskäytöstä ja luonnosta?

Metsänhoitoyhdistys edustaa Yrityskylässä metsätaloutta ja metsäteollisuutta. Metsänhoitoyhdistys antaa vinkkejä metsänomistajille ja huolehtii metsien hyvinvoinnista.

Metsäneuvoja

Pääset tutustumaan puun käyttömahdollisuuksiin ja tutustumaan eri puulajeihin. Opit jokamiehen oikeuksista ja velvollisuuksista. Opastat ja neuvot muita yrityskyläläisiä metsään liittyvissä asioissa. Hakijalta odotamme: innostusta oppia uutta ja kiinnostusta luontoa ja ympäristöä kohtaan. Mikäli kiinnostuit luonnonläheisestä ja vaihtelevasta työstä Metsänhoitoyhdistyksessä, lähetä meille työhakemus!



NOKIA

Innostavatko uudet sovellukset ja tietoliikenneratkaisut?

Nokia on Yrityskylän tietoliikenneratkaisujen ammattilainen. Nokialla valmistetaan tukiasemia, joiden avulla tietoliikenne toimii entistäkin paremmin. Lisäksi Nokialla keksitään ja kehitetään uusia sovelluksia. Nokialla työskentely on innostavaa ja sopivan haastavaa työtä.

R&D Manager

R&D Manager, eli Research ja Development päällikkö, tutkii ja kehittää Nokialle uusia sovelluksia. Pääset tutustumaan 5G-verkkoon ja Nokian innovaatioihin. Saat kehittää ratkaisuja Nokian asiakkaiden ongelmiin. R&D Managerin työ edellyttää suunnitelmallisuutta ja innostusta uusien innovaatioita kohtaan. Myös luovuus on R&D Managerille hyödyksi. Jos kiinnostuit työskentelystä uuden teknologian ja innovoinnin parissa, lähetä hakemus!

Nordea

Kiinnostaako pankkimaailma?

Nordea on Yrityskylän pankki, joka tarjoaa yksityis- ja yritysasiakkaille monipuolisesti pankin erilaisia palveluita. Pankissa käydään esimerkiksi lainaneuvotteluja ja annetaan sijoitus- ja säästövinkkejä.

Sijoitusneuvoja

Sijoitusneuvoja antaa asiakkaille neuvoja säästämisestä ja sijoittamisesta ohjeiden mukaan. Hän hoitaa asiakkaiden asioita vastuullisesti. Hae tehtävää, jos olet sosiaalinen, pidät ihmisistä ja asiakaspalvelusta. Laskutaito ja matemaattinen kiinnostus katsotaan sijoitusneuvojan ammatissa eduksi!





Kiinnostavatko sinua terveysasiat ja lääketiede?

Orion edustaa Yrityskylässä lääketieteellisuutta. Orionilla pääset kehittämään, valmistamaan ja markkinoimaan lääkkeitä. Orionilla tutustut erityisesti D-vitamiiniin. Teemme parhaamme, että ihmiset voivat tulevaisuudessa entistäkin paremmin!

Tuotepäällikkö

Tuotepäällikkö vastaa Orionin itsehoitotuotteen eli D-vitamiinin myynnistä ja markkinoinnista. Tämä tarkoittaa, että tutustut ensin D-vitamiiniin, laadit siitä mainoksen ja kerrot oppimastasi muille. Hakijalta toivomme: innostunutta asennetta, ongelmanratkaisutaitoja ja kiinnostusta lääkealaa kohtaan. Oletko etsimämme sanavalmis ja visuaalinen taitaja? Hae meille!



Kiinnostavatko sinua televiestintäala ja asiakaspalvelu?

Telia on Yrityskylän uuden sukupolven operaattori, joka tarjoaa verkko- ja mobiiliyhteyksiä sekä sisältö- ja mediapalveluja. Yrityskylän Telia palvelee yrityksiä esimerkiksi verkkoyhteyksiin ja tietoturvaan liittyvissä asioissa.

Tietoturva-asiantuntija

Tietoturva-asiantuntija avustaa asiakkaita verkon ja kotisivujen tietoturva-asioissa ja tutustuu vastuulliseen pelaamiseen. Tietoturva-asiantuntija järjestää myös tietoturvavisuaa. Työssä on hyötyä reippaudesta, sanavalmiudesta ja kiinnostuksesta teknologiaan. Jos kiinnostuit työstä televiestinnän parissa, laita meille hakemus!



Terveystalo

Kiinnostaako työ hyvinvoinnin ja ihmisten parissa?

Terveystalo vastaa yrityskyläläisten hyvinvoinnista. Työskentely Terveystalossa on toisinaan hyvinkin vauhdikasta.

Työterveysasiantuntija

Työterveysneuvojan työhön kuuluu muiden opastaminen terveellisistä elämäntavoista. Pääset tutustumaan terveellisiin elämäntapoihin ja suunnittelemaan ja pitämään työntekijöille taukojumpan. Hakijalta odotamme: kiinnostusta hyvinvointia kohtaan, liikunnallisuutta ja avuliaisuutta. Mikäli olet kiinnostunut työskentelemään terveydenhuoltoalalla osana iloista tiimiä, laita meille hakemus!



Kiinnostaako työ uutisten parissa?

Yleisradio kertoo päivän tärkeimmät uutiset luotettavasti ja nopeasti. Yle operoi kaikilla olemassa olevilla julkaisualustoilla, joista tärkeimmät ovat tv, radio, verkko ja some. Yrityskylässä Ylen työntekijät pääsevät tekemään uutisjuttuja Yrityskylässä tapahtuvista asioista.

Toimittaja

Toimittaja tutustuu eettiseen uutisten tekemiseen ja tekee haastatteluja Yrityskylässä. Toimittaja tutustuu myös tekstilajeihin. Toimittajalle on eduksi uteliaisuus ympärillä tapahtuvia asioita kohtaan ja innostus kirjoittamiseen. Toimittajalta odotamme hyviä vuorovaikutustaitoja. Mikäli tunnet paloa toimia uutisten parissa, hae meille töihin!





Innostutko luovista jutuista ja vaatteiden suunnittelusta?

JetiFörLivet on vaatebrändi, joka edustaa itsevarmuutta. JetiFörLivetin omistava **toimitusjohtaja** suunnittelee vaatteita ja tutustuu somemainontaan. Lisäksi toimitusjohtaja pitää luennon unelmoinnin tärkeydestä. Tämä työ sopii oma-aloitteiselle ja idearikkaalle henkilölle. Estetiikan tajusta ja kiinnostuksesta suunnitella vaatteita on työssä hyötyä.



Kuulostaako kakkujen suunnittelu sinun jutultasi?

Tingelstiina on tilausleipomo, joka valmistaa pääasiassa kakkuja ja pieniä makeita asiakkaille. Tingelstiinan **kakkutaiteilija** suunnittelee taidekakkuja yhdessä asiakkaiden kanssa ja pyörittää omaa leipomoyritystään. Kakkutaiteilija tutustuu myös erilaisiin resepteihin ja mainostaa yritystään. Työ sopii monipuolisesta työstä pitävälle, itsenäiselle, huolelliselle ja idearikkaalle henkilölle.

